OPEA SECURITIZADORA S.A. 

CNPJ nº 02.773.542/0001-22 

Rua Girassol, nº 555, Torre C, Vila Madalena, CEP 05433- 001, 

São Paulo – SP 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

NEVADA SHOPPING CENTERS S.A. 
NO MONTANTE TOTAL DE  

R$ 517.907.102,00  
(quinhentos e dezessete milhões novecentos e sete mil cento e dois reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI PRIMEIRA SÉRIE: BRRBRACIR0W7  

CÓDIGO ISIN DOS CRI SEGUNDA SÉRIE: BRRBRACIR0X5  

REGISTRO DA OFERTA DOS CRI PRIMEIRA SÉRIE NA CVM: CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/775 

REGISTRO DA OFERTA DOS CRI SEGUNDA SÉRIE NA CVM: CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/776

[...]

Kubitschek, nº 1.909, Torre Sul, 29º e 30º andares, CEP 04543-907, inscrita no CNPJ sob o nº 02.332.886/0011-78 (“Coordenador Líder” 

ou “XP”), vem a público COMUNICAR, nos termos da Resolução CVM n° 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução 
CVM 160”), nesta data, o encerramento da oferta pública de distribuição da 568ª emissão, em 2 (duas) séries, de 517.907.102 
(quinhentos e dezessete milhões novecentos e sete mil cento e dois) certificados de recebíveis imobiliários da Emissora (“CRI”), sendo 

77.686.065 (setenta e sete milhões seiscentos e oitenta e seis mil e sessenta e cinco) CRI da 1ª série e 440.221.037 (quatrocentos e 
quarenta milhões duzentos e vinte e um mil e trinta e sete) CRI da 2ª série, lastreados em créditos decorrentes de notas comerciais de 

emissão da NEVADA SHOPPING CENTERS S.A., inscrita sob o CNPJ sob o nº 53.440.638/0001-00, sob o regime de melhores esforços 
de colocação, sendo os CRI todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real) (“Valor Nominal Unitário”), 

no valor global de R$ 77.686.065,00 (setenta e sete milhões seiscentos e oitenta e seis mil e sessenta e cinco reais) referente aos CRI 
da 1ª série e de R$ 440.221.037,00 (quatrocentos e quarenta milhões duzentos e vinte e um mil e trinta e sete reais) referente aos CRI 

da 2ª série, perfazendo o montante total de R$ 517.907.102,00 (quinhentos e dezessete milhões novecentos e sete mil cento e dois 
reais) (“Valor Total da Emissão” e “Oferta”).  

Tendo em vista que não foi verificado excesso de demanda superior em 1/3 (um terço) à quantidade de CRI ofertada, não foi limitada 

a participação de Pessoas Vinculadas na Oferta. 
A presente Oferta foi registrada na CVM sob os nºs: